
     Nowy Sącz, dnia 5 lutego 2016 r.

Nr sprawy: ZP.382-4/16
Otrzymują:

wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn: „Świadczenie usługi drukowania i dostawa druków na potrzeby Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu”.
WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

I. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający – Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Nowym Sączu, ul. Staszica 1, 33-300 Nowy Sącz – przekazuje Wykonawcom treść pytania wraz z odpowiedzią na nie, z uwagi na fakt, że zwrócono się o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej „specyfikacją”.
II. PYTANIE I ODPOWIEDŹ
1) Pytanie nr 1:

(dot. rozdziału III pkt 4 ppkt 3,4 i 9 specyfikacji) Ulotki w zapytaniu mają format 24,5cm x 17cm łamane do C – czy format podany jest przed złożeniem i jeśli tak to jaki jest format po złożeniu?
Odpowiedź na pytanie nr 1:
Podane wymiary to wymiary przed złożeniem (24,5cm x 17cm); po złożeniu wymiary skrzydeł wynoszą ok. 7x17cm; 10,5x17cm; 7x17cm.
2) Pytanie nr 2:

(dot. rozdziału III pkt 4 ppkt 8 specyfikacji) Ulotki w zapytaniu mają format DL (łamane na 3 części)  – czy format podany jest przed złożeniem i jeśli tak to jaki jest format po złożeniu?

Odpowiedź na pytanie nr 2:
W opisie jest omyłka. Ulotka nie jest łamana. Poprawny opis: „Ulotki informacyjne DL Biblioteka (łamana na 3 części)”.
3) Pytanie nr 3:

(dot. rozdziału III pkt 4 ppkt 10 specyfikacji) Teczki w zapytaniu mają format 31cm x 22cm – czy format podany jest przed złożeniem i jeśli tak to jaki jest format po złożeniu?

Odpowiedź na pytanie nr 3:
Podany wymiar jest wymiarem po złożeniu. Przed złożeniem – wys. 31cm x szer. 44cm + skrzydełko wewnątrz u dołu (o wym. ok. 5x20x7x21 cm).
4) Pytanie nr 4:

(dot. rozdziału III pkt 4 ppkt 15, 16 i 17 specyfikacji) Torby w zapytaniu mają papier barwiony 
w masie + kolor 4/0 i panton złoty – z ilu kolorów będzie nadruk?

Odpowiedź na pytanie nr 4:
Podany nadruk wyłącznie w kolorze: panthone złoty.
5) Pytanie nr 5:

(dot. rozdziału III pkt 4 ppkt 32 specyfikacji) Notes w zapytaniu ma podany format 16cm x 22cm ze skrzydełkami – jaki jest format kartek w środku notesu?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Format kartek – taki jak okładki.
ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Zamawiający zmienia treść specyfikacji w następujący sposób:
1) W rozdziale III pkt 3 ppkt 8 specyfikacji dotychczasowe wyrażenie „Ulotki informacyjne DL Biblioteka (łamana na 3 części)” zastępuje się nowym: „Ulotki informacyjne DL Biblioteka”;
2) W rozdziale III pkt 4 ppkt 8 specyfikacji dotychczasowe wyrażenie „Ulotki informacyjne DL Biblioteka (łamana na 3 części)” zastępuje się nowym: „Ulotki informacyjne DL Biblioteka”;
3) W załączniku nr 4 do specyfikacji – Wzór oferty w pkt. 1 w tabeli w lp. 8 dotychczasowe wyrażenie „Ulotki informacyjne DL Biblioteka (łamana na 3 części)” zastępuje się nowym: „Ulotki informacyjne DL Biblioteka”;
4) W załączniku nr 1 do specyfikacji – Wzór umowy w § 1 ust. 2 pkt. 8 dotychczasowe wyrażenie „Ulotki informacyjne DL Biblioteka (łamana na 3 części)” zastępuje się nowym: „Ulotki informacyjne DL Biblioteka”.
III. Pouczenie o środkach ochrony prawnej, przysługujących wykonawcy w toku postępowania 
o udzielenie zamówienia zawarte zostało w Rozdziale XVII specyfikacji.
     KANCLERZ








         /-/ Zbigniew Gorgosz
Otrzymują :

1) Wykonawcy, który złożyli zapytania,
2) Strona internetowa: http://zp.pwsz-ns.edu.pl/,
3) a/a.
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